
151/P/2016 Opěrná zeď v Kolodějích nad Lužnicí -  silnice III/l 0564
Sc 5 - Y' ** f

D O D A T E K  č .  1, K E  S M L O U V Ě
O  D Í L O

_______ o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb.________

Opěrná zeď v Kolodějích nad Lužnicí -  silnice III/10564
číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

číslo smlouvy objednatele: 151 /P /2 0 16

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České BudějoviceSídlo:

Zastoupený: Ing. Janem Štíchou -  ředitelem organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IC: 70971641 DIČ: CZ70971641 

Bankovní spojení: ................................... č. účtu: ..................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ........................, tel.: ...............................................

Technický dozor stavebníka (dále TDS):

p. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . tel.: ............................................... 

Koordinátor bezpečnosti práce:

p. ................ tel.: ..........................................................

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

Aubock s.r.o.

Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti
tel.: 380 731 187 fax: 380 731 205

IC: 260 89 785 DIC: CZ26089785

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 13372

Bankovní spojení: ................................... č. účtu: .............................

Zástupce ve věcech smluvních:
.........................

Zástupce ve věcech technických:
...................... 

Odpovědný stavbyvedoucí:
......................

(dále jen zhotovitel)

tel.: 380 731 187

tel.: 380 731 187, ....................................................... 

tel.: 380 731 187, .......................................................

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek smlouvy jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



151/P/2016 Opěrná zeď v Kolodějích nad Lužnicí -  silnice III/l 0564

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se na základě žádosti zhotovitele mění bod 3.1. smlouvy 
následovně:

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (1.8.2016 )

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem.

Dokončení prací a předání stavby: do 14.9.2016

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů ode dne předání stavby (viz bod této SoD 3.6.)

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem tohoto dodatku č. 1 smlouvy a tento podepsali 
na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele o prodloužení termínu

České Budějovice dne: Boršov nad Vltavou dne: •3 0 . «e j ■

Za objednatele: Za zhotovitele:



V Českých Budějovicích 30.8.2016

Zhotovitel:

AUBOCK s.r.o.

Poříčí 247, Boršov nad Vltavou 373 82

Stavba: Opěrná zeď v Kolodějích nad Lužnicí-silnice 111/10564

Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby:

Žádáme o prodloužení termínu pro provedení výše uvedené stavby z důvodu:

Při provádění výkopových prací na opěrné zdi v Kolodějích bylo zastiženo skalní podloží dříve než bylo 
uvažováno dle PD a to z důvodu, že geotechnické posouzení bylo provedeno hned vedle stávající 
gabionové zdi. Nová opěrná zeď je na patě široká cca 140cm + drenáž, oproti původní šířce zdi cca 80 
cm. Tímto pádem neproběhly výkopové práce dle harmonogramu a došlo k časovému skluzu. Při 
zemních pracech bylo použito hydraulické kladivo na bagr.

Termín dle SoD je do 4.9.2016

Nový navrhovaný termín je do 14.9.2016

Příloha: fotodokumentace

Za zhotovitele: Pavel Smetana



b*£> UjJ& j'cT ' -
t o t e s t -\\cw(


